

ГОДИШЕН ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА НА ДРУЖЕСТВОТО ЗА 2018
на основание чл.39 от Закона за счетоводството

I. Преглед на дейността на предприятието

Общи положения

МБАЛ-СКИН СИСТЕМС ЕООД (Дружеството) е еднолично дружество с ограничена отговорност. Записаният основен капитал е 5000 лв., изцяло внесен и е собственост на Катрин Крахтова-Настева.

„МБАЛ-СКИН СИСТЕМС ЕООД ”е учредено през 2009 година като ЕООД .Дружеството е с ЕИК 200603178 и е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията.

Основната дейност на Дружеството включва:

Осъществяване на болнична помощ чрез диагностика, лечение и рехабилитация на лица с остри заболявания, травми, състояния изискващи оперативно лечение в болнични условия, хирургия, пластично-възстановителна и естетична хирургия, ортопедия и травматология, както и търговска дейност само за нуждите на осъществяваните медицински дейност и други.

Към настоящия момент функционират следните обекти в: с.Доганово.

Преглед на дейността

През 2018 год. Дружеството реализира печалба в размер на 382 хил.лв./2017:247 хил.лв.печалба), което е с 135 хил.лв. повече в сравнение с 2017 год. . Общият размер на приходите е 4692 хил. лв. (2017:4746 хил.лв.), което е с 54 хил.лв. по-малко в сравнение с 2017 година.

1. Финансови резултати:

	(хил. лв.)	
	2018	2017
Резултат от обичайната дейност	425	275
Други данъци, алтернативни на корпоративния	0	0
Счетоводен резултат	425	275
Данъчен резултат	426	276
Корпоративен данък 10%	43	28
Нетен резултат	382	247

2. Приходи:

Към 31.12.2018 приходите са в размер на 4692 хил.лв. и са разпределени по видове както следва:

(хил. лв.)

	2018	2017
Приходи от услуги	4678	4746
Други приходи	14	0
Финансови приходи	0	0
Общо:	4692	4746

3. Разходи:

Общият размер на разходите е разпределен по видове, както следва:

Видове:	(хил. лв.)	
	2018	2017
Разходи за материали	1208	1110
Разходи за външни услуги	461	630
Разходи за амортизация	92	106
Разходи за възнаграждения	2221	2378
Разходи за осигуровки	239	219
Други разходи	38	18
Балансова стойност на продадените активи	0	0
Други финансови разходи	8	10
Общо:	4267	4471

4. Финансови показатели

4.1. Коефициенти за ликвидност:

	2018	2017	изменение
1 Коефициент за обща ликвидност	0,8508	1,0881	-0,2374
2 Коефициент за бърза ликвидност	0,8099	1,0737	-0,2638
3 Коеф. на незабавна/Финансова/л/ст	0,7985	1,0721	-0,2736
4 Коеф. на абсолютна ликвидност	0,7985	1,0721	-0,2736

4.2. Показатели за рентабилност:

Брутни коефициенти

	2018	2017	изменение
1 Коеф. на рентабилност на приходите от продажби	0,0909	0,0579	0,0329
2 Коеф. на рентабилност на капитала	0,2820	0,2271	0,0549
3 Коеф. на рентабилност на собствения капитал	0,5878	0,8065	-0,2186
4 Коеф. на рентаб. на пасивите	0,5421	0,3161	0,2260
5 Коеф. на капитализация на активите	0,2820	0,2271	0,0549

Нетни коефициенти

	2018	2017	изменение
6 Коеф. на рентабилност на приходите от продажби	0,0817	0,0520	0,0296
7 Коеф. на рентабилност на капитала	0,2535	0,2040	0,0495
8 Коеф. на рентабилност на собствения капитал	0,5284	0,7243	-0,1960
9 Коеф. на рентабилност на пасивите	0,4872	0,2839	0,2033
10 Коеф. на капитализация на активите	0,2535	0,2040	0,0495

4.3. Коефициенти за ефективност:

	2018	2017	изменение
1 Ефективност на разходите	1,0996	1,0615	0,0381
2 Ефективност на приходите	0,9094	0,9421	-0,0326

4.4. Показатели за платежоспособност и задлъжнялост

1	Коеф.на дълга към активите	0,5216	0,7184	-0,1968
2	Коеф.на дългоср.задлъжнялост	0,0000	0,7214	-0,7214
3	Покритие имущество	0,0000	0,0000	0,0000
4	Зависимост на фирмата от заемодатели	0,0000	0,0000	0,0000
5	Коеф.на краткосрочна задлъжнялост	1,0844	1,8299	-0,7455

4.5.Показатели за капиталовата структура

1	Капиталов механизъм	0,5202	0,7184	-0,1982
2	Коеф.на покриване на пасивите със собствен капитал	0,9222	0,3920	0,5302
3	Коеф.на финансова маневреност	0,9225	1,9912	-1,0687
4	Коеф.на мобилизация на капитала в Дълготрайните активи	0,5547	0,4286	0,1262
5	Коеф.на покритие на ДА с постоянен капитал	0,8648	1,1310	-0,2662

II. Дружеството има регистрирани клонове в страната.

III.Важни събития, настъпили след датата на съставяне на годишния финансов отчет

Няма настъпили събития след датата на съставяне на ГФО.

IV.Бъдещо развитие на компанията

Очакванията са за запазващ ръст на приходите спрямо 2018. Не се очаква прекратяване на съществени търговски договори, свързани с основната дейност на Дружеството.

V.Действия в областта на научноизследователската и развойна дейност

През 2018 година няма извършвана научноизследователската и развойна дейност.

VI.Използвани от предприятието финансови инструменти и описание на основните рискове, през които е изправено Дружеството

Финансови инструменти: Финансовите инструменти на Дружеството включват парични средства в брой и по банкови сметки, вземания и задължения.

Преглед на рисковете, пред които е изправено предприятието:

Валутен риск: Дружеството осъществява сделки, деноминирани в чуждестранна валута, поради което то е изложено на риск, свързан с възможните промени на валутните курсове. Дружеството не използва специални финансови инструменти за хеджиране на риска, тъй като сделките в чуждестранна валута различни от евровия еквивалент заемат много малък дял от общите в чуждестранна валута.

Кредитен риск: Финансовите активи, които потенциално излагат Дружеството на кредитен риск, са предимно вземания по продажби. Дружеството е изложено на кредитен риск, в случай че клиентите не изплатят своите задължения. Политиката на Дружеството в тази област е насочена към осъществяване на продажби на стоки и услуги на клиенти с подходяща кредитна репутация.

Лихвен риск: Рисковете, свързани с промяна на лихвения процент са онези рискове, при които стойността на финансовите инструменти на Дружеството варира вследствие на промени на пазарните лихвени проценти.

Дата: 20.06.2019г.



Ръководител:

(Спартак Милев)

